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Meier Emilia 328 DJK/AN Großostheim 2 Jarosz Natalia 382 Gem. Schaafheim 1

Als Mannschaft der Woche  2294 Holz

Becker Nino 420 DJK/AN Großostheim 2 Rapp Luca 411 Gem. Schaafheim 1

Meier Alina 370 DJK/AN Großostheim 2 Welcher Elena 383 Gem. Schaafheim 1

411420
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328 382

Rapp Luca

11761118
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KSC Frammersbach 2

Gem Mömlingen 1

Gem. Schaafheim 1

DJK/AN Großostheim 26
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KSC Frammersbach 1

DJK/AN Großostheim 1
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Verein der Kegler von  Aschaffenburg und Umgebung e.V.

Ergebnis-Dienst: Otmar Kraus - Alexander-Wiegand-Str. 45 A - 63911 Klingenberg

Tel. 09372/9474634 - Fax 09372/9475499 - kraus@kvaschaffenburg.de

DJK/AN Großostheim 1

DJK/AN Großostheim 2

KSC Frammersbach 2

Gem Mömlingen 1

KSC Frammersbach 1

Gem. Schaafheim 1

SZP Gruppe 1 7. Spieltag  01.12.2023

01.12.2023

01.12.2023

 Großostheim : Frammersbach ist verlegt

Pers. Bestl.: A. Meier 370 Kegel, E. Meier 328 Kegel, N. Jarosz 382 Kegel, N. Becker 420 Kegel

Herzliche Glückwünsche

Mannschaft der Woche

Heim
Becker Nino

Meier Alina

Meier Emilia

DJK/AN Großostheim 2

DJK/AN Großostheim 2

DJK/AN Großostheim 2

Gem. Schaafheim 1

Gem. Schaafheim 1

Gem. Schaafheim 1

Welcher Elena

Jarosz Natalia

383

Die Top Ten der Woche

Jugend

2023 / 2024

Tabelle/KlubPl.

Auswärts

01.12.2023



328 H
12 0 0,0 1 308,0 1 308,0 74,0 37,0
14 0 0,0 1 328,0 1 328,0 83,0 22,0
09 0 0,0 1 348,0 1 348,0 78,0 29,0
11 0 0,0 3 378,0 3 378,0 97,0 30,0
10 0 0,0 2 394,0 2 394,0 105,0 22,0
11 0 0,0 3 419,0 3 419,0 107,0 21,0
10 0 0,0 2 421,0 2 421,0 121,0 17,0
10 0 0,0 4 432,2 4 432,2 123,0 18,7

1 295,0 4 288,0 85,7 43,2
09 0 0,0 3 440,0 3 440,0 117,0 19,0

285,6

1 353,0 3 326,0 81,0 33,6
12 1 308,0 0 0,0 1 308,0 106,0 33,0

1 364,0 4 337,0 86,2 33,0
11 2 327,5 2 328,0 4 327,7 78,2 34,2 370 H

1 365,0 2 356,5 90,0 25,5
12 1 344,0 0 0,0 1 344,0 86,0 31,0

27,8
12 1 348,0 2 382,0 3 370,6 101,0 26,3 420 H

A
12 1 354,0 2 352,5 3 353,0 100,3 28,3

Franz Lara
Boegel Bernhard
Meier Emilia
Klug Marla

Voge Cyara-Sofy
Lather Julian

20
21
22
23

12
11

382

Wiesner Mia

Gem. Schaafheim 1
DJK/AN Großostheim 2
KSC Frammersbach 1

1 365,0 4 358,7 105,5 23,7 383

2 369,0 5 356,6 98,2

13 3 328,0

12 2 312,5

14 3

2

12 3 356,6

12 3 348,3

09 1 348,0

A

14
09
09

375,0 2 380,0
369,01369,0 0 0,0
365,52365,5 0 0,0
360,02

1

360,0 0 0,0

4 377,5
0,00386,5 2 386,5

28,5
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91,5
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100,2

21,5113,56

2
1

 Heim

13
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397,0 1
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4
3

5

Sp

10

DJK/AN Großostheim 1
Gem. Schaafheim 1
Gem Mömlingen 1
DJK/AN Großostheim 2
DJK/AN Großostheim 1
KSC Frammersbach 2

452,5
Sp

1

14
12
12
12

2
4
1
1
2
2

2
2

KSC Frammersbach 27

9
8

17
18
19

13
14
15
16

10

Lips Raphael

Krejtscha Tom
Welcher Elena
Thamm Viktoria
Babilon Madlen
Becker Nino
Boegel Ludwig
Kreis Siri
Suhrcke Tim
Meier Alina

Gem Mömlingen 1

DJK/AN Großostheim 1

24
25
26
27
28
29
30

 Ausw.

411,52388,5

425,01427,0
467,0

394,0
393,0 0 0,0

Gesamt
457,3
426,6
395,5
393,0
400,0

Sp
3
5
2
1
4

18,0
21,5
21,0
21,5

14,3132,0
Abr.

120,6
102,0
117,0
104,0
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Steigerwald Max
Kolitsch Emilio
Wiesner Mia
Nun Amelie

A

heute

411

Fe.
Becker Levi
Rapp Luca
Drott Abigail
Boegel Bernhard
Gramatowski Dominik
Thamm Romy
Hock Mason
Becker Nino
Jarosz Natalia

KSC Frammersbach 1
KSC Frammersbach 2
KSC Frammersbach 1
KSC Frammersbach 1
KSC Frammersbach 2

DJK/AN Großostheim 2
Gem Mömlingen 1

Gem. Schaafheim 1
DJK/AN Großostheim 2
Gem. Schaafheim 1
KSC Frammersbach 2
Gem Mömlingen 1
DJK/AN Großostheim 2
DJK/AN Großostheim 1
Gem. Schaafheim 1
Gem Mömlingen 1
DJK/AN Großostheim 2

Schnittliste / Sort. Ausw. / mind. 1 Spiel
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DJK/AN Großostheim 1

01.12.2023
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